様式第１号　(第７条関係)

新富町文化会館使用許可申請書

令和　   　年　    月　　  日

指　定　管　理　者　　殿

	申　請　者
	住      所

	団　体　名

	代表者氏名

	責任者氏名
電話番号
	　(　　　　)

新富町文化会館の施設を使用したいので、新富町文化会館の設置及び管理に関する条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	使用目的
	行事の名称

	行事の内容

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　(　 　曜)　 　 時　　 分　   から　　　時　　　分　まで
令和　　年　　月    日 （　   曜）     時　   分   　から    　時　  　分　まで

使用施設
	□ 大ﾎ-ﾙ　   □ ｲﾍﾞﾝﾄﾎ-ﾙ　 □ 楽屋 洋室　 □ 楽屋 和室　  □ 楽屋(小奥)   □ 楽屋(小)

□ 練習室    □ 和 室　    □ 会議室( 大  中  小 )　      □ 町民ｺ-ﾅ-   　□ ﾎﾜｲｴ

□ ﾊﾟﾝﾄﾘ-　　□ 出待室(ｲﾍﾞﾝﾄﾎ-ﾙ)

	特別設備
	□　する（　　　　　　　　　　　　）      □  しない

	入   場   料 　等
	区　分
	□ 無料　□ 有料　□その他（ □ 会費 □ 整理券  □ 招待券  □ その他 ）

	金　額
	S席:      円 A席：  　   円 B席：      円 C席：  　　円  その他(　　　　 )

	開演時間等
	区  分
	開  場
	開  演
	終  了
	備     考

	１ 回

	２ 回

	共催･後援団体名等

　　　　　　　　  　上記について、次のとおり決定してよろしいかお伺いします。

	決　定　区　分
	１  許可する
	２  許可しない(理由：　　　　　　　　　　　　)

	利　用　区　分
	　　　１ 　　　２　　　３　　　４　　　５　　　６

	利　用　料　金

	施設利用料金
	冷暖房利用料金
	付属設備等利用料金
	合 計 額
	減　額　率
	利用料金

	 円
	　円
	 円
	 円
	％
	   円

	決裁

	マネージヤー
	サブマネージヤー
	サブマネージヤー
	係     員
	備　　　  考

	上記金額には、消費税額が含まれていません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　（注） 　太線枠の中だけを記入して下さい。

添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           該当箇所の□に印をつけて下さい。

　　１　付属設備等を使用するときには、付属設備等利用料金内訳書の写し。

　　２　特別設備等を設置するときには、仕様書の写し。